Prefeitura Municipal de São Carlos

Equipe de Apoio ao Sistema Informatizado de Licitações
Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024

PROCESSO N.º 33527/2023

ID BB 1043422

COMUNICADO DE CONTRARRAZÕES

A PREGOEIRA, no uso das atribuições que lhe confere a lei, COMUNICA que as empresas NB

COMÉRCIO LTDA e IRINEU VALENTIM TONELOTTO interpuseram recursos ao certame em epígrafe,

cujo teor encontra-se disponível para consulta nesta Administração, no portal Licitações-e e no portal de

licitações do município, cujo endereço: http://servicos.saocarlos.sp.gov.br/licitacao/index.php.

Fica facultada a apresentação de contrarrazões pelas licitantes no prazo de 03 (três) dias úteis.

São Carlos, 19 de junho de 2024

BRUNA BASSUMO

Pregoeira